本會立案機關及文號：花蓮縣政府92.9.4府社行字第09201025900號

花蓮縣女童軍會  函

地址：花蓮市中美10街47號

                                               電話：（03）8221012
                                               傳真：（03）8233706
受文者：花蓮縣政府
速別：最速件
發文日期：中華民國99年9月27日

發文字號：99花女嬰字第0990000076號
附件：如文
主旨：檢送本縣「關懷九九-樂齡童軍體驗營」活動實施計畫乙份，請鼓勵所屬學校女童軍或學生踴躍報名參加。敬請 查照。
說明：
1、 依據教育部研商年度推展社會童軍教育活動會議決議案辦理。
2、 請鼓勵女童軍或學校具有特殊才藝的學生報名參加。
正本：本縣各女童軍團
副本：本會總務組
理事長    陳素嬰